
                  
Р Е П У Б Л И К А  Б Ъ Л Г А Р И Я 

 

К О М И С И Я  З А  Ф И Н А Н С О В  Н А Д З О Р 

 

Р Е Ш Е Н И Е  № 77-ГФ 
от 08.02.2016 г. 

 

В Комисията за финансов надзор (КФН) е постъпило писмо, вх. № 23-01-39 от 
01.12.2015 г., допълнено на 22.12.2015 г., подписано от г-н Борислав Михайлов, в 
качеството му на изпълнителен директор на Гаранционен фонд. Със същото е поискано 
одобрение на проект на годишния бюджет на Гаранционния фонд за 2016 г. на основание 
чл. 290, ал. 8 от Кодекса за застраховането (отм). 

На основание параграф 28 от обнародвания на 29.12.2015 г. в Държавен вестник, бр. 
102 и влезнал в сила от 01.01.2016 г. Кодекс за застраховането, Гаранционен фонд по чл. 
518 е Гаранционен фонд по чл. 287 от Кодекса за застраховането (отм.). 

Като взе предвид представените документи по преписката с писмо, вх. № 23-01-39 
от 01.12.2015 г., допълнено на 22.12.2015 г., и на основание чл. 529, ал. 1 от обнародвания 
на 29.12.2015 г. в Държавен вестник, бр. 102 и влезнал в сила от 01.01.2016 г. Кодекс за 
застраховането, както и на основание чл. 13, ал. 1, т. 25 от Закона за Комисията на 
финансов надзор  

 

 
КОМИСИЯТА ЗА ФИНАНСОВ НАДЗОР 

 
Р Е Ш И: 
   

ОДОБРЯВА ПРОЕКТ НА ГОДИШЕН БЮДЖЕТ НА ГАРАНЦИОННИЯ 
ФОНД ЗА 2016 Г. 

 
На основание чл. 13, ал. 3 от Закона за Комисията за финансов надзор във връзка с 

чл. 132, ал. 2, т. 8 и чл. 149, ал. 1 от Административнопроцесуалния кодекс, решението 
подлежи на обжалване пред Върховния административен съд на Република България в 14-
дневен срок от съобщаването му.  

 
 
     ПРЕДСЕДАТЕЛ: 

        СТОЯН МАВРОДИЕВ 
 


